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СТАЊЕ НА РАЧУНУ ЗУ НА ДАН 21.04.2020. ГОДИНЕ

ИЗНОС

359588.56

905.85

29652

6472.64

383673.77

905.85

Адоц-Београд 905.85

ДНЕВНИЦЕ

РЕГИСТРАЦИЈА АУТОМОБИЛА

5566.79

ОСТАЛЕ ИСПЛАТЕ

ОСТАЛЕ ИСПЛАТЕ-ГОТОВИНА-МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ

6472.64

ОСТАЛЕ ИСПЛАТЕ-ПОВРАЋАЈ РФЗО

                                            О П И С

ИСПЛАТЕ

УКУПНО ИСПЛАТЕ

МАТЕРИЈАЛНИ И ОСТАЛИ ТРОШКОВИ-СТОМАТОЛОГИЈА

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ (ЛАБОРАТ.)

ЛЕКОВИ У ЗДРАВСТВЕНОЈ УСТАНОВИ (АМПУЛЕ)

ЛЕКОВИ НА РЕЦЕПТ

ПОМАГАЛА

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

ОТПРЕМНИНА

ПОРЕЗ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ

ЕНЕРГЕНТИ

МАТЕРИЈАЛНИ И ОСТАЛИ ТРОШКОВИ У ПЗЗ

ЛД - ПРИМАРНА ЗЗ

ПУТНИ ТРОШАК - ПРИМАРНА ЗЗ

ПУТНИ ТРОШАК - СТОМАТОЛОГИЈА

ФИНАНСИРАЊЕ  ИНВАЛИДА

УКУПНО НА РАЧУНУ 840-188661-43

НАКНАДА УПРАВЕ ЗА ТРЕЗОР

СТАЊЕ ПРЕТХОДНОГ ДАНА 

ПРИЛИВ ОД РФЗО ЗА ЛД - СТОМАТОЛОГИЈА 

ПРИЛИВ ОД РФЗО ЗА ПУТНИ ТРОШАК - ПРИМАРНА ЗЗ

ПРИЛИВ ОД РФЗО ЗА ПУТНИ ТРОШАК - СТОМАТОЛОГИЈА

ЛД - СТОМАТОЛОГИЈА

ПРИЛИВ ОД РФЗО ЗА ОСТАЛЕ ТРОШКОВЕ

НАПЛАЋЕНА ПАРТИЦИПАЦИЈА

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ИСПЛАТЕ

ПРИЛИВ ОД РФЗО ЗА ЛД - ПРИМАРНА ЗЗ


